ЧЕРЕМШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2025  № 6
с. Черемшанка
О передаче из муниципальной собственности Черемшанского сельского поселения Ельцовского района в собственность муниципального образования Ельцовский район Алтайского края объектов жилищно-коммунального хозяйства

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения Черемшанский сельсовет Ельцовского района Алтайского края, Черемшанский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципального образования Ельцовский район Алтайского края следующие объекты жилищно-коммунального хозяйства:

- Водопроводную сеть (в комплекте с водонапорной башней и водозаборной скважиной) с кадастровым номером 22:10:040007:609, расположенный по адресу: Алтайский край, Ельцовский район, с. Черемшанка, ул. Новая;

- - Водопроводную сеть (в комплекте с водонапорной башней и водозаборной скважиной) с кадастровым номером 22:10:040007:610, расположенный по адресу: Алтайский край, Ельцовский район, с. Черемшанка, ул. Береговая.

          2. Направить настоящее решение в районный Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края.
          3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                           Н.Н. Некипелова